+ gradus

Item unde supra
Bati andree apli sollemp
 nitas hodie celebrat'
 quā si pia sollicitudinē
 p̄seruēt. multa inue
 niem' in ea que edificēt aīas n̄ras.

In ipso liquete commissionis sine iudicio mag-
num uobis perfecte obedientie prestat ex-
emplum. Quod quidem christianis omnibus
necessarium nobis tam est carius amplectere
domini qui nimirum specialiter ex ipsa profes-
sione nostra tenemur obedientie debitores.
Sapiens numularius est immo ipsa sa-
pientia cui necesse habemus reddere hunc
obedientie numerum. nec suscipiet eum nisi
integrum mueriat et sine aliquo falli-
tate. Nam si discutimus si
diuidiamus et in hoc quidem pec-
cato obedimus. si non illo. falsus est numerus
non suscipiet eum christus. a quo nimirum te-
nemur numeri integri debitores. Omnis
enim obedientiam simplicitate et sine ulla
exceptione promissum. Quod si quis o-
bediat quidem sed simulate et ad oculum
murmuret aut abscondito. falsus
est numerus eius. plumbum habet non argentum et
iniquitas sedet super talentum plumbi.
Dolose autem si in conspectu dei quoniam deus non
iridet. Vis audire perfectam obedientie
formam. Vidit dominus autem euangelista
petrum et andream mittentes rete in ma-
re et ait illis. Venite post me faciam
uos fieri piscatores hominum. Faciam inquit
de piscatoribus piscatores immo predicato-
res. At illi continuo nichil iudican-
tes aut hesitantes non solliciti unde in-
uerent. non considerantes quoniam modo
rites homines et sine littis predicatores
fieri possent nichil interrogantes sine
omni mora relictis retibus et nani secuti
sunt eum. Agnoscite fratres quoniam propter nos
scripta sunt hec et singulis annis in
ecclesia recitantur. ut discentes uere
obedientie formam castificetis corda

uestra in obedientia caritatis. Hec ni-
mirum est que sola commendat obedientie
numerum. hoc illius argentum est probatum
atque purgatum. Sola est caritas que o-
bedientiam gratam facit et acceptabilem
deus. Nilare quippe datorum diligit deus.
Et item. Si tradidero inquit corpus meum
ita ut ardeam caritate aut non habeam nichil
in predest. Vultis ut de ipsa quod beatus huius
apostoli passione quam nimirum hodie celeb-
rum loquamur aliquid ad laudem christi. et edifi-
cationem uestram. Audistis certe cum pro-
uenisset beatus andreas ad locum ubi
crux parata erat. quoniam confortatus sit in
domino et per spiritum quem una cum ceteris apostolis in
igneis lignis accipat. uerba uere ignea
loqueretur. Videmus ergo paratam eminens
crucem nequaquam ut erigere uideret mortalis
infirmitas facies eius expalluit ne-
quaquam sanguis eius gelatus est. non sterere
come. aut uox faucibus hesit. non con-
tremuit corpus. non mens turbata est.
non recessit ut assolet intellectus. Ex
habundantia cordis os locutum est. et ca-
ritas que fiebat a corde quasi scintil-
las quasdam ardentissimas emittebat
in uoce. Quid enim beatus andreas cum
sibi paratam ut dixi crucem eminens cerne-
ret loquebatur. O crux inquit domini desi-
data. et iam percipisset. Annona parata
securus et gaudens uenio ad te. ita ut
et tu exultans suscipias me discipulum
eius qui pependit in te. qui amator
tuus semper fui. et desideram te amplecti.
Obsecro fratres homo est qui loquitur hoc.
annona est homo sed angelus. aut noua aliqua
creatura. Homo plane similis uobis
passibilis. Nam passibile eum passio